

# Selvtilrettelagt klinisk undervisning

Du har mulighed for selv at tilrettelægge din professionsrettede toning i en periode på 3 uger i form af et klinisk undervisningsforløb eller ophold i udlandet. Vælger du denne toning er du *selv* ansvarlig for at indgå aftaler med et klinisk undervisningssted. Du kan vælge et klinisk undervisningssted med ansatte ergoterapeuter, men det er ikke et krav. Vælger du et sted uden ansatte ergoterapeuter, skal du stadig kunne arbejde med en ergoterapeutisk problemstilling i relation til stedet i forhold til din skriftlige opgave, der udgør prøvens bedømmelsesgrundlag. Den ergoterapeutiske problemstilling er *du* ansvarlig for at definere, og du kan gøre det i samarbejde med praktikstedet, men det er ikke et krav.

Forløbet skal godkendes på forhånd af uddannelsesinstitutionen. Du skal aflevere din ansøgning om godkendelse senest 30. juni 2022 til Maria Bensen Joensen - [maas@pha.dk](mailto:maas@pha.dk)

Det er en forudsætning for godkendelse af det selvtilrettelagte kliniske undervisningsforløb eller udlandsophold, at det ikke indebærer økonomiske udgifter for Professionshøjskolen Absalon i form af deltagerafgift, lønninger, transportudgifter og lignende.

Du skal udarbejde en beskrivelse af den professionsrettede toning, hvor du redegør for valgte kliniske område samt indhold (benyt nedenstående skema: Bilag 1). Forløbet skal have et tidsmæssigt og indsatsmæssigt omfang, der modsvarer 4,5 ECTS. Det betyder, at din tilstedeværelse på praktikstedet skal være 3 uger á minimum 30 timer.

Selve godkendelsen vil bero på en konkret vurdering fra uddannelsens side.

## Prøve

Prøven er en intern, individuel, skriftlig prøve, der er ens for alle forløbene og gennemgås ved opstart på den fælles uge. Se i øvrigt særskilt dokument.

# Bilag 1: Ansøgning om godkendelse af selvtilrettelagt klinisk undervisningsforløb eller udlandsophold Ergoterapeutuddannelsen Absalon

**Det valgte kliniske område:**

**Studerende:**

**Det kliniske undervisningsforløb afholdelse:**

*Periode samt forventet antal timer pr. uge*

**Forløbet afholdes:**

*Sted, Adresse, Telefon*

**Tilknyttet ergoterapeut eller anden kontaktperson:**

*Navn og mailadresse*

**Det kliniske undervisningsforløbs indhold og relevans for ergoterapeutisk praksis:**